
 

1 
 

PATVIRTINTA  

Kauno miesto savivaldybės Tarybos 

2021 m. balandžio 20 d.  

sprendimu Nr. T-151 

 

 

KAUNO ŠOKIO TEATRO „AURA“  2021 METŲ KŪRYBINĖS VEIKLOS PROGRAMA  

 

PARENGTI SPEKTAKLIAI, MENO RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas, autorius (autoriai) Žanras  

Premjeros 

metai 
Kūrybinė grupė 

1. Tarpdisciplininis spektaklis „Bekūniai – Body/ Nobody“, 

režisierius Artūras Areima 

Šokio spektaklis 2020 m. Choreografija: Birutė Letukaitė 

Vokalas: Skaidra Jančaitė  

Kostiumai: Kristina Čyžiūtė-Svirskienė 

Atlikėjai: Kauno šokio teatro „Aura“ 

atlikėjai-šokėjai 

2. Šokio spektaklis ,,Begalybės“, choreografė Birutė 

Letukaitė, kompozitorius Antanas Jasenka 

Šokio spektaklis 2020 m. Muzikos atlikimas: Kauno simfoninis 

orkestras 

Elektroninė muzika: Ūdrys Jasenka 

Kostiumai: Guda Koster (Nyderlandai) 

Šviesų dailininkas: Vladimiras Šerstabojevas  

Šokėjai: Arūnas Mozūraitis (Lietuva), Ester 

Bega (Albanija), Francisco Ladrón de 

Guevara (Ispanija), Hueng Won Lee          (P. 

Korėja), Julija Mintautė (Lietuva), Kris Dao 

Nicholls (Australija), Ludovico Murgia 

(Italija), Matthew Livingston (JAV), Marine 

Fernandez (Prancūzija), Natsuho Matsumoto 

(Japonija), Tse-Wei Wu (Taivanas) 



 

2 
 

3. Šokio spektaklis ,,Pluto“, choreografas Matthew Dane 

Livingston 

Šokio spektaklis 2020 m. Kostiumai: Kristina Čyžiūtė 

Šokėjai: Arūnas Mozūraitis (Lietuva), Ester 

Bega (Albanija), Francisco Ladrón de 

Guevara (Ispanija), Hueng Won Lee  (P. 

Korėja), Julija Mintautė (Lietuva), Kris Dao 

Nicholls (Australija), Ludovico Murgia 

(Italija), Matthew Livingston (JAV), Marine 

Fernandez (Prancūzija), Natsuho Matsumoto 

(Japonija), Tse-Wei Wu (Taivanas) 

4. Šokio spektaklis „Imagine / Įsivaizduokׅ“, choreografė 

Birutė Letukaitė 

Šokio spektaklis 2020 m. Muzika: John Lennon, Phil Von ir Joseph 

Bardanashvili 

Kostiumai: Kristina Čyžiūtė 

Šokėjai: Arūnas Mozūraitis (Lietuva), Ester 

Bega (Albanija), Francisco Ladrón de 

Guevara (Ispanija), Hueng Won Lee   (P. 

Korėja), Julija Mintautė (Lietuva), Kris Dao 

Nicholls (Australija), Ludovico Murgia 

(Italija), Marine Fernandez (Prancūzija), Tse-

Wei Wu (Taivanas), Natsuho Matsumoto 

(Japonija) 

5. Šokio miniatiūra „30 dangaus atspalvių“, skirta  Lietuvos 

aviacijos muziejaus 30-mečio šventei, choreografė Birutė 

Letukaitė 

Šokio miniatiūra 2020 m. Choreografija: Birutė Letukaitė  

Kostiumai: Kristina Čyžiūtė 

Šviesų dailininkai: Vladimiras Šerstabojevas 

ir Monika Šerstabojevaitė 

Šokėjai: Julija Mintautė (Lietuva), Matthew 

Dane Livingston (JAV), Marine Fernandez 

(Prancūzija), Natsuho Matsumoto (Japonija), 

Hueng Won Lee (P. Korėja), Arūnas 

Mozūraitis (Lietuva), Ludovico Murgia 

(Italija) , Francisco Ladrón de Guevara 

(Ispanija), Kris Dao Nicholls (Australija), 

Tse-Wei Wu (Taivanas), Ester Bega 

(Albanija) 



 

3 
 

6. Šokio miniatiūra RETRO tematika Šokio miniatiūra 2020 m. Choreografija: Birutė Letukaitė  

Kostiumai: Kristina Čyžiūtė 

Šokėjai: Julija Mintautė (Lietuva), Matthew 

Dane Livingston (JAV), Marine Fernandez 

(Prancūzija), Natsuho Matsumoto (Japonija), 

Hueng Won Lee (P. Korėja), Arūnas 

Mozūraitis (Lietuva), Ludovico Murgia 

(Italija), Francisco Ladrón de Guevara 

(Ispanija), Kris Dao Nicholls (Australija), 

Tse-Wei Wu (Taivanas), Ester Bega 

(Albanija) 

7. Šokio miniatiūra ,,Skrisk, Gervele“. Sugiharos savaitės 

atidarymui skirtas kūrinys 

Šokio miniatiūra 2020 m. Choreografija: Birutė Letukaitė  

Kostiumai – Kristina Čyžiūtė 

Šokėjai: Julija Mintautė (Lietuva), Matthew 

Dane Livingston (JAV), Marine Fernandez 

(Prancūzija), Natsuho Matsumoto (Japonija), 

Hueng Won Lee (P. Korėja), Arūnas 

Mozūraitis (Lietuva), Ludovico Murgia 

(Italija) , Francisco Ladrón de Guevara 

(Ispanija), Kris Dao Nicholls (Australija), 

Tse-Wei Wu (Taivanas), Ester Bega 

(Albanija) 

8. Šokio miniatiūra, skirta Sugiharos savaitei Šokio miniatiūra 2020 m. Choreografija: Birutė Letukaitė  

Kostiumai – Kristina Čyžiūtė 

Šokėjai: Julija Mintautė (Lietuva), Matthew 

Dane Livingston (JAV), Marine Fernandez 

(Prancūzija), Natsuho Matsumoto (Japonija), 

Hueng Won Lee (P. Korėja), Arūnas 

Mozūraitis (Lietuva), Ludovico Murgia 

(Italija) , Francisco Ladrón de Guevara 

(Ispanija), Kris Dao Nicholls (Australija), 

Tse-Wei Wu (Taivanas), Ester Bega 

(Albanija) 

 

 

 



 

4 
 

NAUJŲ SPEKTAKLIŲ, MENO PROGRAMŲ PARENGIMAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas, autorius (autoriai) Žanras  

Premjeros 

metai 
Kūrybinė grupė 

1. „Meilės erdvė“, choreografas Ben J. Riepe Šokio spektaklis 2021 m. Kostiumai: Gwen Wieczorek 

Atlikėjai: Kauno šokio teatro „Aura“  

2. Choreografinė kompozicija, pritaikant vizualiųjų menų 

menininkės Guda Koster sukurtus objektus 

Performansas 2021 m. Choreografija: Birutė Letukaitė  

Kostiumai: Kristina Čyžiūtė, vizualiųjų 

menų kūrėja: Guda Koster 

Atlikėjai: Kauno šokio teatro „Aura“  

3. Tarptautinis projektas (dalyvauja choreografas Marcos 

Ariel Rossi, kompozitorius iš Meksikos, 

kompozitoriusAntanu Jasenka. Pastatyta premjera bus 

rodoma Tarptautinio šokio festivalio AURA metu bei 

Meksikoje 

Šokio spektaklis 2021 m. Choreografija: Birutė Letukaitė ir Marco 

Ariel Rossi 

Kompozitoriai: Galo ir Antanas Jasenka 

Kostiumai: Kristina Čyžiūtė-Svirskienė 

Atlikėjai: Kauno šokio teatro „Aura“ ir 

Foramen M Ballet Company artistai-šokėjai 

4. Šokio spektaklio ,,Ištrintos durys“ premjera, choreografė 

Birutė Letukaitė 

Šokio spektaklis 2021 m. Atlikėjai: Kauno šokio teatro „Aura“ 

atlikėjai-šokėjai 

5. Šokio spektaklio ,,Užmaršties praradimas“ premjera, 

choreografė Karine Pontie 

Šokio spektaklis 2021 m. Atlikėjai: Kauno šokio teatro ,,Aura“ 

atlikėjai-šokėjai 

6. Šokio performanso projektui ,,Meniniai pasakojimai“ 

(Open House Vilnius) premjera 

Performansas 2021 m. Choreografija: Birutė Letukaitė 

Atlikėjai: Kauno šokio teatro ,,Aura“ 

atlikėjai-šokėjai 

7. Šokio spektaklio ,,Meilėje Meilė“ premjera, spektaklis 

Aldona Gustas kūrybos motyvais 

Šokio spektaklis 2021 m. Choreografija: Birutė Letukaitė 

Atlikėjai: Kauno šokio teatro ,,Aura“ 

atlikėjai-šokėjai 

8. Einamiesiems metų renginiams parengtos choreografijos, 

atsižvelgiant į miesto renginių poreikį 

Šokio 

pasirodymas 

2021 m. Choreografija: Birutė Letukaitė 

Kostiumai: Kristina Čyžiūtė  

Atlikėjai: Kauno šokio teatro „Aura“ 

atlikėjai-šokėjai 

 

 

 

 

 



 

5 
 

SKLAIDA LIETUVOS REGIONUOSE 

 

Eil. Nr. Miestai Planuojami atlikti spektakliai, meno renginiai Vykdymo terminas ir sąlygos 

1. Anykščiai *Šokio spektaklis „Deginanti trintis“,choreografas 

Brandon Lageret   

II-IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

2. Birštonas *Šokio spektaklis „Deginanti trintis“, choreografas 

Brandon Lageret   

II-III ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

3. Kėdainiai *Šokio spektaklis „Deginanti trintis“, choreografas 

Brandon Lageret   

II-III ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

4. Kupiškis Šokio ir gyvos muzikos spektaklis ,,KAUNAS 

ZOO“,  choreografė Birutė Letukaitė 

II ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

5. Klaipėda *Šokio spektaklis ,,Norėčiau būt paparčio žiedu“ 

choreografė Bea Debrabant 

II-IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

6. Marijampolė *Šokio spektaklis ,,Norėčiau būt paparčio žiedu“, 

choreografė Bea Debrabant 

II-IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

7. Mažeikiai *Šokio spektaklis ,,Norėčiau būt paparčio žiedu“, 

choreografė Bea Debrabant ir 2-3 dienų kūrybinės 

dirbtuvės 

II-IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

8. Troškūnai Kūrybinių dirbtuvių ciklas projekte „Troškimai“, 

įveiklinant jaunuosius menininkus – šokėjus iš 

Lietuvos ir užsienio šalių 

II- IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

9. Plungė Šokio ir gyvos muzikos spektaklis „Kaunas Zoo“, 

choreografė Birutė Letukaitė, pagal projektą 

,,Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje“ 

II-III ketvirtis. Pagal projektą ,,Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

10. Rokiškis *Šokio spektaklis ,,Įsivaizduok/Imagine“, 

choreografė Birutė Letukaitė  

II-IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

11. Šakiai *Šokio spektaklis ,,Įsivaizduok/Imagine“, 

choreografė Birutė Letukaitė 

II-IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

12. Švenčionys *Šokio spektaklis ,,Norėčiau būt paparčio žiedu“, 

choreografė Bea Debrabant  ir 2 dienų kūrybinės 

dirbtuvės 

IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

13. Utena *Šokio spektaklis ,,Įsivaizduok/Imagine“, 

choreografė Birutė Letukaitė 

II-IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

14. Skuodas Šokio spektaklis projektui ,,Kultūriniai 

naktinėjimai – paVEIKIM!“ 

II-IV ketvirtis. Pagal projektą „Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 



 

6 
 

15. Šiauliai Šokio spektaklis šiuolaikinio meno ir mados 

festivalyje „VIRUS‘26“ 

III ketvirtis. Pagal projektą ,,Šiuolaikinio 

šokio sklaida Lietuvos regionuose“ 

*Šokio spektakliai gali būti keičiami  

 

SKLAIDA UŽSIENIO ŠALYSE 

  

Eil. Nr. Šalis, miestai  Planuojami atlikti spektakliai, meno renginiai Vykdymo terminas ir sąlygos 

1. Vokietija, Karlsrūhė *Šokio spektaklis ,,KAUNAS ZOO“, choreografė 

Birutė Letukaitė 

III-IV ketvirtis. Pagal projektą ,,Lietuvos 

šiuolaikinio šokio sklaida užsienyje“ 

2. Lenkija, Varšuva *Šokio ir gyvos muzikos spektaklis ,,KAUNAS 

ZOO“, choreografė Birutė Letukaitė 

III-IV ketvirtis. Pagal projektą ,,Lietuvos 

šiuolaikinio šokio sklaida užsienyje“ 

3. Vokietija, Potsdamas *Šokio spektaklis ,,Ištrintos durys“, choreografė 

Birutė Letukaitė  

III-IV ketvirtis. Pagal projektą ,,Lietuvos 

šiuolaikinio šokio sklaida užsienyje“ 

4. Italija, Turinas *Šokio spektaklis ,,KAUNAS ZOO“, choreografė 

Birutė Letukaitė 

III-IV ketvirtis. Pagal projektą ,,Lietuvos 

šiuolaikinio šokio sklaida užsienyje“ 

5. Belgija, Briuselis *Šokio spektaklis ,,Ištrintos durys“, choreografė 

Birutė Letukaitė 

III-IV ketvirtis. Pagal projektą ,,Lietuvos 

šiuolaikinio šokio sklaida užsienyje“ 

6. Meksika, Cuernavaca *Šokio spektaklis ,,Šventasis pavasaris“  III-IV ketvirtis. Pagal projektą ,,Lietuvos 

šiuolaikinio šokio sklaida užsienyje“ 

*Šokio spektakliai gali būti keičiami  

 

BENDRI (KO-)PROJEKTAI SU KITAIS SCENOS MENŲ SUBJEKTAIS 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Trumpas aprašymas 

 

Vykdymo terminas Vykdytojai 

 

1. Bendri koncertai, šokio spektaklių 

pristatymai su Kauno choreografijos 

mokykla 

Pasirodymai Kauno choreografijos mokyklos 

renginiuose. Bendri koncertai, šokio spektaklių 

pristatymai su Kauno choreografijos mokyklos 

mokiniais 

III ketvirtis Choreografija: Birutė 

Letukaitė 

Atlikėjai: Kauno šokio 

teatro „Aura“ atlikėjai-

šokėjai 



 

7 
 

2. Pasirodymas renginių cikle 

„Sugiharos savaitė 2021“, skirtame 

įamžinti japonų diplomato Čiunės 

Sugiharos atminimą 

Specialiai „Sugiharos savaitei 2021“ renginių ciklui 

bus sukurtas šokio pasirodymas, kuriuo teatras 

stengsis apjungti įvairias tautas 

III ketvirtis Choreografija: Birutė 

Letukaitė 

Atlikėjai: Kauno šokio 

teatro „Aura“ atlikėjai-

šokėjai 

3. Kauno šokio teatro „Aura“ šokio 

spektaklis Labdaros ir paramos fondo 

FRIDA organizuojamo „Baltojo 

kaspino festivalis“ atidaryme 

Šokio spektaklio „Norėčiau būt paparčio žiedu“ 

choreografė Bea Debrabant  atlikimas Baltojo 

Kaspino festivalio metu.  Kauno šokio teatras 

„Aura“ savo pasirodymu prisidės prie pagrindinio 

festivalio tikslo - atkreipti piliečių ir institucijų 

dėmesį į smurtą lyties pagrindu, didinti visuomenės 

sąmoningumą 

III–IV ketvirčiai Atlikėjai: Kauno šokio 

teatro „Aura“ atlikėjai-

šokėjai 

4. Bendri projektai su VšĮ ,,Kaunas 

2022” 

Pasirodymai ir bendri projektai, tokie kaip 

programa ,,Modernizmas ateičiai“, Laimės diena, 

Fluxus festivalis  ir kiti eigoje planuojami renginiai 

ir pasirodymai pagal poreikį 

I-IV ketvirčiai Choreografija: Birutė 

Letukaitė 

Atlikėjai: Kauno šokio 

teatro „Aura“ atlikėjai-

šokėjai 

 

 

UŽSIENIO ŠALIŲ SPEKTAKLIŲ, MENO PROGRAMŲ VIEŠAS ATLIKIMAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Trumpas aprašymas 

 

Vykdymo terminas Vykdytojai 

 

1. Tarptautinis šokio festivalis AURA 31 Festivalio metu planuojama pristatyti šiuolaikinio 

šokio spektaklius iš kaimyninių valstybių bei 

tolimiausių šalių. Bus pristatoma 12-15 šokio 

spektaklių ir performansų 

IV ketvirtis Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

2. Šokio seminarai profesionalams Užsienio choreografų vedami šokio seminarai III-IV ketvirčiai Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

 

 

 

 

 



 

8 
 

KULTŪRINĖ EDUKACIJA 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Trumpas aprašymas 

 

Vykdymo terminas Vykdytojai 

 

1. Šokio spektaklių: „Norėčiau būt 

paparčio žiedu“, „Deginanti trintis“, 

„Kaunas Zoo“  ir  „Įsivaizduok“ 

peržiūra per Kultūros paso programą 

Bus vykdomas projektas, kurio metu vyresniųjų 

klasių mokiniai (nuo 5 kl. iki 12 kl.) turės galimybę 

susipažinti su teatro veikla ir pamatyti šokio 

spektaklius ir pasirodymus 

I-IV ketvirčiai Kauno šokio teatro 

„Aura“ artistai-šokėjai, 

direktorė, 

administracijos 

darbuotojai 

2. Šiuolaikinio šokio pamokos ir 

seminarai Kaune 

Jaunimo ir studentų įtraukimas į įvairių pilietinių ir 

kultūrinių iniciatyvų kūrimą bei įgyvendinimą ir į 

sprendimo priėmimo mechanizmus. 

Edukacinės šiuolaikinio šokio pamokos, teorinės 

paskaitos VDU Menų fakulteto studentams 

II-IV ketvirčiai Kauno šokio teatro 

„Aura“ artistai-šokėjai, 

direktorė 

3. Šiuolaikinio šokio pamokos ir 

seminarai Lietuvos regionuose 

Šeimoms palankių kultūros renginių pasiūlos, 

šeimoms su mažais ir vidutinio amžiaus vaikais 

didinimas. 

Jaunimo ir studentų įtraukimas į įvairių pilietinių ir 

kultūrinių iniciatyvų kūrimą bei įgyvendinimą ir į 

sprendimo priėmimo mechanizmus. 

Edukacinės šiuolaikinio šokio pamokos 

II-IV ketvirčiai Kauno šokio teatro 

„Aura“ artistai-šokėjai 

5. Ilgalaikis bendradarbiavimas su 

Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo 

centro bendruomene, teatro šokio 

spektaklių pristatymai neįgaliesiems 

Neįgaliųjų ir jų šeimų narių, socialinės rizikos 

šeimų įtrauktis į kūrybines praktikas, šokio 

spektaklių pristatymai 

II-IV ketvirčiai Kauno šokio teatras 

,,Aura“ 

6. Edukacinės nemokamos vasaros 

užimtumo stovyklos (2 šiuolaikinio 

šokio stovyklos, 2 savaitės) 

Šeimoms palankių kultūros renginių pasiūlos 

šeimoms su mažais ir vidutinio amžiaus vaikais 

didinimas 

III ketvirtis Kauno šokio teatras 

,,Aura“ 



 

9 
 

7. Edukaciniai šokio užsiėmimai Kauno 

šokio teatro „Aura“ studijoje: 4 grupės 

(5–8 m. vaikų grupė, 9–12 m. vaikų 

grupė, pradedančiųjų grupė nuo 13 m. 

ir pažengusiųjų grupė) 

Po 2 šokio užsiėmimus  per savaitę, 

nuo rugsėjo iki birželio mėnesio 

Edukaciniai šokio užsiėmimai: šeimoms palankių 

kultūros renginių pasiūlos šeimoms su mažais ir 

vidutinio amžiaus vaikais didinimas, 5–12 m. 

vaikams bei jaunimo ir studentų įtraukimas į įvairių 

pilietinių ir kultūrinių iniciatyvų kūrimą bei 

įgyvendinimą ir į sprendimo priėmimo 

mechanizmus, šokio užsiėmimai moksleiviams nuo 

13 m. ir jaunimui 

II-IV ketvirčiai Kauno šokio teatras 

,,Aura“ 

8. „Spalis – Senjorų mėnuo“. Šokio 

spektaklis senyvo amžiaus žmonėms 

Kultūros projektų senyvo amžiaus ir senyvo 

amžiaus neįgaliems asmenims ir jų šeimoms 

prieinamumo didinimas ir plėtra 

IV ketvirtis Kauno šokio teatras 

,,Aura“ 

9.  ,,Coda“ vaikų tobulinimo projektas Kultūrinės dirbtuvės šokių mokyklos ,,Coda“ 

vaikams 

III-IV ketvirtis Kauno šokio teatras 

,,Aura“ 

 

 

 

 

Direktorė            ________________                                                 Birūta Komskienė 

                      (Parašas) 

 

                 A.V. 

 

 

  


